
7-Klubbars                Rally Cup

T1 Tennstånkan Kolsva MS 

T2 Finnviksknixen Gnesta MK

T3 Gröndalssprinten SMK Södermanland FLYTTAD TILL 13-09-29

T4 Morgongåvasvängen SMK Sala

T5 Violsprinten Flens MS

T6 Trendab Rallyt Taxinge MK

T7 Nybyrundan SMK Södermanland INSTÄLLD

T8 Kolsvarundan Kolsva MS 

T9 Möklinta Sprinten SMK Sala INSTÄLLD

T10 Brukssvängen MSK Hammaren

T11 Nattkröken Fagersta MK

Fest och Prisutdelning Eskilstuna

Obs! Tävlingar kan tillkomma eller flyttas

-  = Ej deltagit

Bilklass 1   4WD A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Michael Holmgren Gnesta MK 20 20 18 20 25 - 25 25 - 153

2 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 18 17 8 16 [1] 25 20 20 - 124

3 Michael Karlsson Kolsva MS 25 17 14 18 18 1 - - - 93

4 Johan Åkesson Gnesta MK - 14 2 14 - - - 14 - 44

5 Nils Jensen         Haninge MK - - 20 - 20 - - - - 40

6 Stefan Andersson Västerås MS - - - - - 1 18 16 - 35

7 Mats Attlebrant Gnesta MK - - 4 12 16 - - - - 32

8 Lars-Inge Gustafson Eskilstuna MK - - - 10 - - 16 - - 26

9 Björn Gustafsson Haninge MK - 25 - - - - - - - 25

10 Joakim Süld Östhammars MK - - 25 - - - - - - 25

11 Ingemar Svensson Flens MS - - - 25 - - - - - 25

12 Rickard Wickman Västerås MS - - - - - - - 18 - 18

13 Mikael Åhman        Films MK   - - 16 - - - - - - 16

14 Johan Oscarsson SMK Södermanland - - - - - - - - 16 16

15 Lasse Mothander Gnesta MK - 1 - - 14 - - - - 15

16 Tord Eriksson Västerås MS - - 2 - 12 - - - - 14

17 Leif Andersson Gnesta MK - - 12 - - - - - - 12

18 Anders Wänn Borlänge MK - - 10 - - - - - - 10

19 Tomas Åkerlund      MK Rimo    - - 6 - - - - - - 6

20 Fredrik Åhs Västerås MS 1 - 2 - - - - - - 3

21 Bengt Gustavson     Örsundsbro MK - - 2 - - - - - - 2

22 Johan Nyberg SMK Arboga 1 - - - - - - - - 1

23 Kjell Sandberg Haninge MK - 1 - - - - - - - 1

24 Louis Birath        SMK Uppsala - - 1 - - - - - - 1

25 Mikael Waxell       SMK Uppsala - - 1 - - - - - - 1

26 Fredrik Lindkvist Skepptuna MK - - - - 1 - - - - 1

27 Stefan Annala Kolsva MS - - - - - 1 - - - 1

Bilklass 2A   2WD A-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Mats Palmqvist Fagersta MK - 16 25 25 25 20 20 25 - 156

2 Håkan Långkvist Fagersta MK - - 20 18 18 25 1 - - 82

3 Robert Andersson Eskilstuna MK 25 20 2 6 20 - - - - 73

4 Tommy Wikström Fagersta MK 18 - 10 14 - 18 - 1 - 61

5 Janne Pettersson SMK Nyköping - 25 - 20 - - - - - 45

6 Robin Wallon SMK Kungsör 20 - 2 4 14 - - - - 40

7 Frederik Lindelöf SMK Sala - - 2 - - 16 18 - - 36

8 Patrik Larsson SMK Nyköping - - - 16 16 - - - - 32

9 Stefan Palmér Fagersta MK - - 4 8 - 14 - - - 26

10 Casper Uddberg Gnesta MK - 12 2 10 - - - - - 24

11 Lars Davidsson Enköpings MK - - 6 - - - - - 16 22

12 Tomas L Pettersson Ludvika MS - - - - - - - 20 - 20

13 Pär Carlsson Flens MS - 18 - - - - - - - 18

14 Tommy Högström MK Rimo - - 18 - - - - - - 18

15 Johan Olsson Fagersta MK - - - - - - - 18 - 18

16 Mikael Wisti Fagersta MK 16 - - - - - - - - 16

17 Magnus Wallén Vallentuna MK - - 16 - - - - - - 16

18 Tony Karlsson Flens MS 1 14 - - - - - - - 15

19 Roine Björk Rasbo MK - - 14 - - - - - - 14

20 Karl-Erik Forsman Botkyrka MK - - 2 2 10 - - - - 14

21 Jonas Björnvad Mälaröarnas MK - - 12 - - - - - - 12

22 Stefan Hanhela Eskilstuna MK - - - 12 - - - - - 12

23 Torbjörn Karlsson Taxinge MK - - - - 12 - - - - 12

24 Peter Rådén Taxinge MK - 10 - - - - - - - 10

25 Robin Brandel Rasbo MK - - 8 - - - - - - 8

26 Daniel Eriksson Eskilstuna MK - - 2 - - - - - - 2

27 David Forslund Films MK - - 2 - - - - - - 2
28 Jan Källberg Sigtuna RC - - 2 - - - - - - 2
29 Kenth Östlund Hedesunda MK - - 2 - - - - - - 2
30 Krister Zotterman Almunge MK - - 2 - - - - - - 2
31 Leif Westman Almunge MK - - 2 - - - - - - 2
32 Tobias Johansson Almunge MK - - 2 - - - - - - 2
33 Johan Eriksson Ludvika  MS - - - - - 1 - - - 1

Bilklass 2B   2WD B-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Mikael Wallon SMK Kungsör 16 - 12 6 18 [1] 14 25 16 107

2 Joakim Öhman Fagersta MK 25 [1] 18 25 16 1 1 16 - 102

3 Ove Eklund Films MK - - 25 16 20 20 18 1 - 100

4 Christer Uddberg Gnesta MK - 20 14 8 25 - 16 - - 83

5 Peter Andersson Kolsva MS - - - - - 25 25 20 - 70

6 Christian Gabrielsson SMK Nyköping - - - 20 - - 20 - - 40

7 Anders Ståhl Järbo MK - - 20 - 10 - - - - 30

8 Emil Carneling Katrineholms MK - - - - 12 - - 18 - 30

9 Thomas Bönnemark SMK Nyköping - - - 10 14 - - - - 24

10 Thomas Carlsson Flens MS - 18 - 4 - - - - - 22

11 Christer Lund Hällefors MK 20 - - - - - - - - 20

12 Micke Göthe Fagersta MK - - - 18 - - - 1 - 19

13 Jonny Hederstedt Gotlands MF 18 - - - - - - - - 18

14 Rolf Andersson Laxå MK - - - - - 18 - - - 18

15 Leo Betcke Sigtuna RC - - 16 - - - - - - 16

16 Anton Samuelsson Katrineholms MK - - - 14 - - - - - 14

17 Johan Östlund Flens MS - - - 12 - - - - - 12
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18 Danny Mattsson Rasbo MK - - 10 - - - - - - 10

19 Nicklas Karlsson MK Rimo - - 8 - - - - - - 8

20 Magnus Yxsjö SMK Örebro - - 6 - - - - - - 6

21 Tobias Hillbom Films MK - - 4 - - - - - - 4

22 Kjell Mattsson Östhammars MK - - 2 - - - - - - 2

23 Joakim Smedberg Götene MK 1 - - - - - - - - 1

24 Rune Eriksson Västerås MS - - 1 - - - - - - 1

25 Andreas Dahl Värmdö MK - - - 1 - - - - - 1

26 Evelina Olofsson Hofors MS - - - - - 1 - - - 1

27 Mikael Gustavsson Katrineholms MK - - - - - 1 - - - 1

Bilklass 2C   2WD C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Robert Ceder Grödinge MK - - - 20 18 20 18 18 18 112

2 Jörgen Johansson Fredriksbergs MK - - - 25 - 25 - 20 - 70

3 Antti Johannesson Eskilstuna MK - - 14 - 1 - 20 25 - 60
4 Mikael Högback Västerås MS - - 8 - - 1 16 14 16 55

5 Stefan Andersson Vallentuna MK - - 16 - 25 1 - - - 42

6 Mattias Ledin MK Kopparberg - - 25 - - - - - - 25

7 Mattias Zettervall Taxinge MK - - 6 16 - - - - - 22

8 Michael Johansson Almunge MK - - 20 - - - - - - 20

9 Sebastian Jansson Botkyrka MK - - - - 20 - - - - 20

10 Gunnar Holstein MK Rimo - - 18 - - - - - - 18

11 Anders Malmström Strägnäs AMS - - - 18 - - - - - 18

12 Oscar Vöks MK Kopparberg - - - - - 18 - - - 18

13 Simon Branteström Rasbo MK - 16 1 - - - - - - 17

14 Henrik Carlzon MK Kopparberg 16 - - - - - - - - 16

15 Fredrik Andersen Haninge MK - - - - 16 - - - - 16

16 Andreas Sandberg V;a Östergötlands MK - - - - - 16 - - - 16

17 Joakim Lindberg Björnjägarens RC - - - - - - - 16 - 16

18 Mikael Sundqvist SMK Örebro - - - - - 14 - - - 14

19 Emil Carneling Katrineholms MK - - 12 - - - - - - 12

20 Kjell Vikström MK Kopparberg - - - - - - - 12 - 12

21 Lars Lindqvist Almunge MK - - 10 - - - - - - 10

22 Lars Jansson Fagersta MK - - - - - - - 10 - 10

23 Mattias Palmkvist Fagersta MK - - - - - - - 8 - 8

24 Jessica Larsson Rasbo MK - - 4 - - - - - - 4

25 Conny Rådén Taxinge MK - - 1 - - - - - - 1

26 Erik Ljung Östhammars MK - - 1 - - - - - - 1

27 Niklas Westerman Rasbo MK - - 1 - - - - - - 1

28 Olle Berglind SMK Sala - - 1 - - - - - - 1

29 Peter Reiman Rasbo MK - - 1 - - - - - - 1

30 Niclas Fransson Falköpings MK - - - - - 1 - - - 1

Bilklass 3   Grp. N 0-1400 + VOC  A,B-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Robert Olsson SMK Sala - - 14 - 18 20 20 25 16 113

2 Andreas Pettersson MSK Hammaren 25 16 20 - - - 25 20 - 106

3 Tapani Tyynelä Kolsva MS 16 - 8 18 - 10 10 10 20 92

4 Anders Ellner SMK Kungsör - - 10 20 8 12 12 12 18 92

5 Jesper Forssell Kolsva MS 18 - 16 - 16 - 14 16 - 80

6 Jani Haiju Storfors MK 14 - - - - - 16 18 - 48

7 Fredrik Jansson Rasbo MK - - 25 - - - - - - 25

8 Håkan Süld Östhammars MK - - - - 25 - - - - 25

9 Niklas Östmark Kolsva MS - - - - - 25 - - - 25
10 Frederik Eckhardt Eskilstuna MK 20 - - - - - - - - 20

11 Marcus Johansson Fredriksbergs MK - - - - 20 - - - - 20

12 Martin Lindberg Rasbo MK - - 18 - - - - - - 18

13 Johan Olsson Fagersta MK - - - - - 18 - - - 18

14 Ronnie Ivarsson Storfors MK - - - - - - 18 - - 18

15 Fredrik Persson Laxå MK - - - - - 16 - - - 16

16 Joakim Eriksson Gnesta MK - - - - 14 - - - - 14

17 Peter Axelsson SMK Karlskoga - - - - - 14 - - - 14

18 Torbjörn Henrysson Teknis MC - - - - - - - 14 - 14

19 Torbjörn Karlsson Rasbo MK - - 12 - 1 - - - - 13

20 Andreas Jonsson SMK Nyköping - - - - 12 - - - - 12

21 Per Dellrud Gnesta MK - - - - 10 - - - - 10

Bilklass 4   Grp. N 0-1400 + VOC  C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Fredrik Undin SMK Sala - - 14 - 20 20 16 18 18 106

2 Jimmy Alfredsson SMK Örebro - - - - - - 20 20 20 60

3 Christian Granfors Kolsva MS - - 1 - 25 1 25 - - 52

4 Jessica Larsson Rasbo MK - - - - 18 - 18 10 - 46

5 Robert Lundberg SMK Sala - - 12 - - 25 - 8 - 45

6 Daniel Budin Skutskärs MS - - - - - 16 14 - - 30

7 Markus Kujanpää Södertälje KRC - - 25 - - - - - - 25

8 Andreas Johansson Fagersta MK - - - - - - - 25 - 25

9 Eddie Lundqvist Sandvikes MK - - 20 - - - - - - 20

10 Johan Wikström Skutskärs MS - - 6 - - - - 14 - 20

11 Tero Suontausta Kolsva MS 18 - - - - - - - - 18

12 Daniel Janson Rasbo MK - - 18 - - - - - - 18

13 Joakim Ewertsson SMK Arboga - - - - - 18 - - - 18

14 Eric Johansson Gnesta MK - - 4 - 14 - - - - 18

15 Rasmus Persson Flens MS - 16 - - - - 1 - - 17

16 Rikard Engström Storfors MK 16 - - - - - - - - 16

17 Robin Hellström Järbo MK - - 16 - - - - - - 16
18 Erik Corell SMK Nyköping - - - - 16 - - - - 16

19 Anders Lönnström Nora MK - - - - - - - 16 - 16

20 Josefina Hellkvist Hallsbergs MK - - - - - - - - 16 16

21 Stefan Berg MK Kopparberg - - - - - - - 12 - 12

22 Andreas Liljeberg Mälaröarnas MK - - 10 - - - - - - 10

23 Robin Nises Fagersta MK - - 8 - - - - 1 - 9

24 Anton Johansson SMK Sala - - - - - - - 6 - 6

25 Erik Öberg Hofors MS - - 2 - - - - - - 2

26 Magnus Alarik Örsundsbro MK - - 2 - - - - - - 2

27 Krister Morén Kolsva MS 1 - - - - 1 - - - 2

28 Markus Andersson Hofors MS - - - - 1 - - - - 1

29 Adrian Weststrand Storfors MK - - - - - - - 1 - 1

Bilklass 5   Grp. E  A,B,C-förare 

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Linda Sjölin Flens MS [1] 18 [2] 2 8 18 8 10 16 80

2 Erik Rogersson Rasbo MK - - 16 - 1 - 18 25 - 60

3 Håkan Luuks Eskilstuna MK 20 16 2 2 6 - - - - 46

4 Niklas Albinsson Fredriksbergs MK - - - 18 - - 25 - - 43
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5 Erik Brodin Skutskärs MS - - 25 16 - - - - - 41

6 Torbjörn Norman Ludvika MS - - - 2 - 18 14 1 - 35

7 Mats Engvall Skutskärs MS - - 14 - - - 20 - - 34

8 Emil Nähr Västerås MS - - - - - 1 16 16 - 33

9 Mats Hedborg MK Kopparberg - - - - - 25 - 6 - 31

10 Mauritz Lindqvist MK Ramunder 25 - - 4 - - - - - 29

11 Michael Lundin Eskilstuna MK - - - - 16 - 12 - - 28

12 Mattias Ledin MK Kopparberg 1 - - 25 - - 1 - - 27

13 Johan Larsson Fredriksbergs MK - - - 12 14 - - - - 26

14 Max Nensén Gnesta MK - - - - 25 - - - - 25

15 Peter Rydholm Eskilstuna MK - - - 2 - - 10 12 - 24

16 Roger Andersson Ludvika MS - - - - - 20 - 1 - 21

17 Glenna Bjur Gnesta MK - 20 - - - - - - - 20

18 Anders Wimark Bollnäs MK - - 20 - - - - - - 20

19 Mattias Engvall Skutskärs MS - - - 20 - - - - - 20

20 Jimmy Hellström Strängnäs AMS - - - - 20 - - - - 20

21 Ove Lindblom Grangärde RRC - - - - - - - 20 - 20

22 Robin Wallberg Skutskärs MS - - 10 - 10 - - - - 20

23 Andreas Bohlin Örebro RC - - 18 - - - - - - 18

24 Conny Palm Ilsbo MK - - - - 18 - - - - 18

25 Johan Gustavson Ludvika MS - - - - - - - 18 - 18

26 Jari Liiten SMK Hälsinge - - 1 14 - - - - - 15

27 Johan Pettersson Fagersta MK - - - - - - - 14 - 14

28 Henrik Zotterman Almunge MK - - 12 - - - - - - 12

29 Håkan Bodin Örsundsbro MK - - - - 12 - - - - 12

30 Pehr Albertsson Västerås MS - - - - - - 4 8 - 12

31 Jimmy Alfredsson SMK Örebro - - - 10 - - - - - 10

32 Erika Söderman Mora MK - - 8 - - 1 - - - 9

33 Esbjörn Fälth Katrineholms MK - - - 8 - - - - - 8

34 Kristian Karppinen MSK Hammaren - - - - - - 6 2 - 8

35 Lars Hedström Almunge MK - - 6 - - - - - - 6

36 Robin Svensson SMK Valdemarsvik - - - 6 - - - - - 6

37 Johannes Joons Skutskärs MS - - 4 - - - - - - 4

38 Magnus Wallman Stockholms BK - - - - 4 - - - - 4

39 Martin Åberg Hofors MS - - - - - - - 4 - 4

40 Anders Bohjort Sandvikens MK - - 2 - 1 - - - - 3

41 Johan Andersson Västerås MS - - 2 - - - - - - 2

42 Martin Alarik Örsundsbro MK - - 2 - - - - - - 2

43 Joel Lindberg MK Kopparberg - - - 2 - - - - - 2

44 Jörgen Joons Skutskärs MS - - - 2 - - - - - 2

45 Linnéa Flod SMK Nyköping - - - 2 - - - - - 2

46 Linus Lundberg Sunnansjö MK - - - 2 - - - - - 2

47 Rasmus Lindberg Fagersta MK - - - - - - - 2 - 2

48 Pontus Dahlund AMF Årsunda - - - - - - - 2 - 2

49 Sebastian Karlsson Eskilstuna MK 1 - - - - - - - - 1

50 Johan Eriksson SMK Sala - - - - - 1 - - - 1

51 Lasse Isenborg Mälaröarnas MK - - - - - 1 - - - 1

52 Kristoffer Andersson Ludvika MS - - - - - - - 1 - 1

Bilklass 6   Klassiker / Veteran upp till -74  A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Tom Silén Örsundsbro MK 25 18 20 [1] 25 4 25 18 - 135

2 Stefan Nilsson MSK Hammaren 20 16 [2] 18 14 2 18 14 - 102

3 Hans Johansson Fredriksbergs MK - - - 25 18 12 1 - - 56

4 Mikael Wisti Fagersta MK - - - - - 18 1 20 - 39

5 Ola Skoog Ludvika MS - - - - - - 20 16 - 36

6 Kenth Widén Enköpings MK - - - 16 12 1 - - - 29

7 Christer Norling Rasbo Mk - - 25 - - - - - - 25

8 Ola Axelsson Västerås MS - - - - - 25 - - - 25

9 Sören Elofsson Västerås MS - 20 - - - - - - - 20

10 Per-Arne Sjöstedt Haninge MK - - - 20 - - - - - 20

11 Björn Bäckström Botkyrka MK - - - - 20 - - - - 20

12 Janne Westlund MK Kopparberg - - - - - 20 - - - 20

13 Erik Johansson SMK Hedemora - - - - - - - 20 - 20

14 Ove Fellin Kolsva MS 18 - - - - - - - - 18

15 Anders Olsson Waxholms MK - - 18 - - - - - - 18

16 Ola Eklund Västerås MS - - - - - 2 16 - - 18

17 Johan Andersérs SMK Sala - - - - - - - 1 16 17

18 Sören Olsson Films MK - - 16 - - - - - - 16

19 Lennart Stocker Värmdö MK - - - - 16 - - - - 16

20 Martin Hagman MK Rimo - - - - - 16 - - - 16

21 Rolf Karlsson SMK Arboga - - - - - 2 14 - - 16

22 Thord Östlund Hedesunda MK - - 14 - - - - - - 14

23 Niklas Nilsson Jämtlands MK - - - - - 14 - - - 14

24 Jerker Andersers SMK Sala - - 2 - - - - 12 - 14

25 Bengt Ståhlberg Films MK - - 12 - - - - - - 12

26 Håkan Westlund Almunge MK - - 10 - - 2 - - - 12

27 Bertil Frisk SMK Sala - - - - - 10 1 1 - 12

28 Krister Wennman Rasbo Mk - - 8 - - - - - - 8

29 Magnus Karlsson Östergyllen Rally Club - - - - - 8 - - - 8

30 Håkan Stålberg Waxholms MK - - 6 - - - - - - 6

31 Björn Sjunning SMK Gävle - - - - - 6 - - - 6

32 Kurt Trohlin Films MK - - 4 - - - - - - 4

33 Bengt-Göran Jonsson Teknis MC - - - - - 2 - - - 2

34 Christer Esberg Västerås MS - - - - - 2 - - - 2

35 Greger Hedin Västerås MS - - - - - 2 - - - 2

36 Gunnar Ståhlgren Karlstads MC Bil - - - - - 2 - - - 2

37 Göran Huggare Kolsva MS - - - - - 2 - - - 2

38 Göte Nygren MK Kopparberg - - - - - 2 - - - 2

39 Hans-Åke Söderqvist Norbergs MC - - - - - 2 - - - 2

40 Håkan Gustavsson MK Speed - - - - - 2 - - - 2

41 Håkan Holm Vallentuna MK - - - - - 2 - - - 2

42 Karl-Olov Ölmin Skepptuna MK - - - - - 2 - - - 2

43 Krister Hernström Finspångs MS - - - - - 2 - - - 2

44 Lars Larsson MK Kopparberg - - - - - 2 - - - 2

45 Lars-Göran Olsson V:a Östergötlands MK - - - - - 2 - - - 2

46 Lars-Ove Runesson Eskilstuna MK - - - - - 2 - - - 2

47 Leif B Andersson Norbergs MC - - - - - 2 - - - 2

48 Olle Andersson Mälaröarnas MK - - - - - 2 - - - 2

49 Per-Henrik Hedberg SMK Söderhamn - - - - - 2 - - - 2

50 Stefan Andersson Almunge MK - - - - - 2 - - - 2

51 Stig Johansson Kils MK - - - - - 2 - - - 2

52 Sven-Olof Jägerstedt SMK Södermanland - - - - - 2 - - - 2

53 Walter Olofsson Skepptuna MK - - - - - 2 - - - 2

54 Annie Seel KAK 1 - - - - - - - - 1

55 Bo Rönnbäck Östernärkes RMC - - - - - 1 - - - 1

56 Hans-Åke Persson Ludvika MS - - - - - 1 - - - 1

57 Ingemar Bodin Almunge MK - - - - - 1 - - - 1

58 Karl-Bertil Ling Kolsva MS - - - - - 1 - - - 1
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59 Mats Lundgren Umeå AK - - - - - 1 - - - 1

60 Per Göransson Almunge MK - - - - - 1 - - - 1

61 Per Göthberg Eskilstuna MK - - - - - 1 - - - 1

62 Roger Ramsell Jämtlands MK - - - - - 1 - - - 1

63 Tommy Leindahl SHRA Eskilstuna - - - - - 1 - - - 1

Bilklass 7   Ungdomsrally

Plac Förare Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Johanna Hellkvist Hallsbergs MK - 18 12 14 - 18 16 20 16 114

2 Isa Kolmbäck Taxinge MK 18 16 - 16 10 - 14 16 - 90

3 Hanna Tolstrup Södertälje KRC - - 14 18 12 - 18 18 - 80

4 Emelie Mattsson Sandvikens MK - - 16 20 - - 20 - - 56

5 Martin Grehn Rasbo MK - - 20 - 25 - - - - 45

6 Lina Björklund Rättvik RK - - 18 - 16 - - - - 34

7 Gustav Thorsell Rasbo MK - - 25 - - - - - - 25

8 David Barfeld Haninge MK - - - 25 - - - - - 25

9 Ville Mäkinen Enköpings MK - - - - - - 25 - - 25

10 Henrik Palm Ilsbo MK - - - - 20 - - - - 20

11 Mattias Hallberg Haninge MK - - - - 18 - - - - 18

12 Markus Karlsson SMK Nyköping - - - - 14 - - - - 14

13 Tobias Budin SMK Gävle - - - - - - 12 - - 12

Tjejrallycup

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Linda Sjölin Flens MS 5 C [1] 10 [6] 10 6 10 8 8 10 62

2 Johanna Hellkvist Hallsbergs MK 7 U - 8 3 3 - 8 4 6 8 40

3 Jessica Larsson Rasbo MK 2C/4 C - - 2 - 10 - 10 10 - 32

4 Isa Kolmbäck Taxinge MK 7 U 10 6 - 4 4 - 3 4 - 31

5 Hanna Tolstrup Södertälje KRC 7 U - - 4 5 5 - 5 5 - 24

6 Emelie Mattsson Sandvikens MK 7 U - - 5 8 - - 6 - - 19

7 Lina Björklund Rättvik RK 7 U - - 10 - 8 - - - - 18

8 Erika Söderman Mora MK 5 C - - 8 - - 1 - - - 9

9 Linnéa Flod SMK Nyköping 5 C - - - 6 - - - - - 6

10 Josefina Hellkvist Hallsbergs MK 4 C - - - - - - - - 6 6

11 Annie Seel KAK 6 C 1 - - - - - - - - 1

12 Evelina Olofsson Hofors MS 2B B - - - - - 1 - - - 1

Serieresultat totalt (Endast 7-klubbarsförare)

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Michael Holmgren Gnesta MK 1 A 21 25 24 24 25 - 25 25 - 169

2 Mats Palmqvist Fagersta MK 2A A - 21 25 22 24 23 24 24 - 163

3 Håkan Eriksson Örsundsbro MK 1 A 12 23,5 19 21 [1] 22 23 22 - 143

4 Michael Karlsson Kolsva MS 1 B 24 23,5 21 23 23 1 - - - 116

5 Mikael Wallon SMK Kungsör 2B B 19 - 8 8 18 [1] 15 20 23 111

6 Tom Silén Örsundsbro MK 6 A 18 14 14 [1] 16 11 13 10 - 96

7 Håkan Långkvist Fagersta MK 2A A - - 23 19 22 24 1 - - 89

8 Robert Olsson SMK Sala 3 B - - 3 - 13 15 19 15 17 82

9 Joakim Öhman Fagersta MK 2B B 25 [1] 13 20 17 1 1 2 - 79

10 Tommy Wikström Fagersta MK 2A A 17 - 22 18 - 20 - 1 - 78

11 Andreas Pettersson MSK Hammaren 3 A 23 11 10 - - - 20 13 - 77

12 Christer Uddberg Gnesta MK 2B B - 17 9 9 19 - 17 - - 71

13 Fredrik Undin SMK Sala 4 C - - 2 - 9 10 12 11 19 63

14 Mikael Wisti Fagersta MK 2A/6 A 13 - - - - 21 1 23 - 58

15 Frederik Lindelöf SMK Sala 2A A - - 16 - - 19 22 - - 57

16 Jesper Forssell Kolsva MS 3 B 16 - 4 - 11 - 14 12 - 57

17 Peter Andersson Kolsva MS 2B B - - - - - 17 21 17 - 55

18 Robin Wallon SMK Kungsör 2A A 20 - 6 12 15 - - - - 53

19 Johan Åkesson Gnesta MK 1 B - 18 5 15 - - - 14 - 52

20 Stefan Palmér Fagersta MK 2A A - - 17 16 - 18 - - - 51

21 Mats Attlebrant Gnesta MK 1 B - - 15 14 21 - - - - 50

22 Casper Uddberg Gnesta MK 2A A - 19 12 17 - - - - - 48

23 Stefan Nilsson MSK Hammaren 6 A 15 10 [2] 2 2 5 8 3 - 45

24 Linda Sjölin Flens MS 5 C [1] 9 [2] 2 2 3 10 2 16 44

25 Lars Davidsson Enköpings MK 2A A - - 18 - - - - - 25 43

26 Tapani Tyynelä Kolsva MS 3 B 11 - 2 2 - 2 3 2 20 42

27 Mikael Högback Västerås MS 2C C - - 2 - - 1 6 9 22 40

28 Anders Ellner SMK Kungsör 3 A - - 2 3 2 2 9 2 18 38

29 Stefan Andersson Västerås MS 1 C - - - - - 1 18 18 - 37

30 Johan Olsson Fagersta MK 3/2A A - - - - - 13 - 21 - 34

31 Christian Granfors Kolsva MS 4 C - - 1 - 12 1 16 - - 30

32 Ingemar Svensson Flens MS 1 A - - - 25 - - - - - 25

33 Ola Axelsson Västerås MS 6 A - - - - - 25 - - - 25

34 Isa Kolmbäck Taxinge MK 7 U 10 7 - 2 2 - 2 2 - 25

35 Johan Oscarsson SMK Södermanland 1 A - - - - - - - - 24 24

36 Rasmus Persson Flens MS 4 C - 13 - 10 - - 1 - - 24

37 Tero Suontausta Kolsva MS 4 C 22 - - - - - - - - 22

38 Pär Carlsson Flens MS 2A A - 22 - - - - - - - 22

39 Johan Andersérs SMK Sala 6 C - - - - - - - 1 21 22

40 Robert Lundberg SMK Sala 4 C - - 2 - - 12 - 8 - 22

41 Tony Karlsson Flens MS 2A A 1 20 - - - - - - - 21

42 Lasse Mothander Gnesta MK 1 A - 1 - - 20 - - - - 21

43 Leif Andersson Gnesta MK 1 A - - 20 - - - - - - 20

44 Rickard Wickman Västerås MS 1 B - - - - - - - 19 - 19

45 Emil Nähr Västerås MS 5 C - - - - - 1 11 6 - 18

46 Peter Rådén Taxinge MK 2A A - 16 - - - - - - - 16

47 Niklas Östmark Kolsva MS 3 A - - - - - 16 - - - 16

48 Andreas Johansson Fagersta MK 4 C - - - - - - - 16 - 16

49 Bertil Frisk SMK Sala 6 A - - - - - 14 1 1 - 16

50 Sören Elofsson Västerås MS 6 A - 15 - - - - - - - 15

51 Ove Fellin Kolsva MS 6 C 14 - - - - - - - - 14

52 Torbjörn Karlsson Taxinge MK 2A A - - - - 14 - - - - 14

53 Micke Göthe Fagersta MK 2B B - - - 13 - - - 1 - 14

54 Thomas Carlsson Flens MS 2B B - 8 - 5 - - - - - 13

55 Glenna Bjur Gnesta MK 5 B - 12 - - - - - - - 12

56 Bengy Gustavsson Örsundsbro MK 1 B - - 11 - - - - - - 11

57 Johan Östlund Flens MS 2B B - - - 11 - - - - - 11

58 Ola Eklund Västerås MS 6 B - - - - - 4 7 - - 11

59 Max Nensén Gnesta MK 5 B - - - - 10 - - - - 10

60 Tord Eriksson Västerås MS 1 B - - 2 - 8 - - - - 10

61 Joakim Ewertsson SMK Arboga 4 C - - - - - 9 - - - 9

62 Sven-Olof Jägerstedt SMK Södermanland 6 A - - - - - 8 - - - 8

63 Fredrik Åhs Västerås MS 1 B 1 - 7 - - - - - - 8

64 Anders Malmström Strägnäs AMS 2C C - - - 7 - - - - - 7

65 Joakim Eriksson Gnesta MK 3 B - - - - 7 - - - - 7

66 Greger Hedin Västerås MS 6 A - - - - - 7 - - - 7
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67 Lars Jansson Fagersta MK 2C C - - - - - - - 7 - 7

68 Kristian Karppinen MSK Hammaren 5 C - - - - - - 5 2 - 7

69 Jonas Sjöman Flens MS 3 A - - - 6 - - - - - 6

70 Jimmy Hellström Strängnäs AMS 5 C - - - - 6 - - - - 6

71 Göran Huggare Kolsva MS 6 A - - - - - 6 - - - 6

72 Mattias Zettervall Taxinge MK 2C C - - 2 4 - - - - - 6

73 Eric Johansson Gnesta MK 4 C - - 2 - 4 - - - - 6

74 Håkan Bodin Örsundsbro MK 5 C - - - - 5 - - - - 5

75 Johan Pettersson Fagersta MK 5 C - - - - - - - 5 - 5

76 Kenth Widén Enköpings MK 6 A - - - 2 2 1 - - - 5

77 Ville Mäkinen Enköpings MK 7 U - - - - - - 4 - - 4

78 Anton Johansson SMK Sala 4 C - - - - - - - 4 - 4

79 Jerker Andersers SMK Sala 6 C - - 2 - - - - 2 - 4

80 Rolf Karlsson SMK Arboga 6 C - - - - - 2 2 - - 4

81 Pehr Albertsson Västerås MS 5 C - - - - - - 2 2 - 4

82 Per Dellrud Gnesta MK 3 A - - - - 3 - - - - 3

83 Robin Nises Fagersta MK 4 C - - 2 - - - - 1 - 3

84 Johan Andersson Västerås MS 5 C - - 2 - - - - - - 2

85 Magnus Alarik Örsundsbro MK 4 C - - 2 - - - - - - 2

86 Martin Alarik Örsundsbro MK 5 C - - 2 - - - - - - 2

87 Christer Esberg Västerås MS 6 C - - - - - 2 - - - 2

88 Rasmus Lindberg Fagersta MK 5 C - - - - - - - 2 - 2

89 Mattias Palmkvist Fagersta MK 2C C - - - - - - - 2 - 2

90 Krister Morén Kolsva MS 4 C 1 - - - - 1 - - - 2

91 Johan Nyberg SMK Arboga 1 A 1 - - - - - - - - 1

92 Conny Rådén Taxinge MK 2C C - - 1 - - - - - - 1

93 Olle Berglind SMK Sala 2C C - - 1 - - - - - - 1

94 Rune Eriksson Västerås MS 2B B - - 1 - - - - - - 1

95 Johan Eriksson SMK Sala 5 C - - - - - 1 - - - 1

96 Karl-Bertil Ling Kolsva MS 6 A - - - - - 1 - - - 1

97 Stefan Annala Kolsva MS 1 A - - - - - 1 - - - 1

Lagtävling

Plac Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Kolsva MS 15 12 12 12 13 13 14 10 10 111

2 Fagersta MK 14 10 15 14 14 14 9 15 - 105

3 Gnesta MK 10 15 14 15 15 - 12 12 - 93

4 Örsundsbro MK 11 13 13 10 11 11 11 11 - 91

5 Västerås MS 6,5 8 8 - 8 12 13 14 11 81

6 SMK Kungsör 12 - 9 11 12 6 8 9 14 81

7 SMK Sala - - 11 - 10 15 15 13 15 79

8 Flens MS 8 14 5 13 5 7 7 6,5 9 75

9 MSK Hammaren 13 9 7 7 6 8 10 8 - 68

10 Taxinge MK 9 11 6 8 9 - 4,5 6,5 - 54

11 Enköpings MK - - 10 6 4 5 6 - 13 44

12 SMK Södermanland - - - - - 9 - - 12 21

13 SMK Arboga 6,5 - - - - 10 4,5 - - 21

14 Strängnäs AMS - - - 9 7 - - - - 16

- SMK Köping - - - - - - - - - 0

Serieresultat C-förare (Endast 7-klubbarsförare)

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Linda Sjölin Flens MS 5 C [1] 21 19 22 20 22 21 [16] 22 147

2 Fredrik Undin SMK Sala 4 C - - 25 - 24 24 23 23 23 142

3 Mikael Högback Västerås MS 2C C - - 22 - - 1 20 22 25 90

4 Robert Lundberg SMK Sala 4 C - - 24 - - 25 - 21 - 70

5 Stefan Andersson Västerås MS 1 C - - - - - 1 25 25 - 51

6 Christian Granfors Kolsva MS 4 C - - 1 - 25 1 24 - - 51

7 Rasmus Persson Flens MS 4 C - 22 - 25 - - 1 - - 48

8 Emil Nähr Västerås MS 5 C - - - - - 1 22 19 - 42

9 Eric Johansson Gnesta MK 4 C - - 21 - 21 - - - - 42

10 Mattias Zettervall Taxinge MK 2C C - - 18 23 - - - - - 41

11 Rolf Karlsson SMK Arboga 6 C - - - - - 20 17 - - 37

12 Pehr Albertsson Västerås MS 5 C - - - - - - 18 15 - 33

13 Kristian Karppinen MSK Hammaren 5 C - - - - - - 19 12 - 31

14 Jerker Andersers    SMK Sala   6 C - - 16 - - - - 14 - 30

15 Tero Suontausta Kolsva MS 4 C 25 - - - - - - - - 25

16 Johan Andersérs SMK Sala 6 C - - - - - - - 1 24 25

17 Ove Fellin Kolsva MS 6 C 24 - - - - - - - - 24

18 Anders Malmström Strägnäs AMS 2C C - - - 24 - - - - - 24

19 Andreas Johansson Fagersta MK 4 C - - - - - - - 24 - 24

20 Robin Nises Fagersta MK 4 C - - 23 - - - - 1 - 24

21 Jimmy Hellsröm Strägnäs AMS 5 C - - - - 23 - - - - 23

22 Joakim Ewertsson SMK Arboga 4 C - - - - - 23 - - - 23

23 Håkan Bodin Örsundbro MK 5 C - - - - 22 - - - - 22

24 Christer Esberg Västerås MS 6 C - - - - - 21 - - - 21

25 Martin Alarik Örsundbro MK 5 C - - 20 - - - - - - 20

26 Lars Jansson Fagersta MK 2C C - - - - - - - 20 - 20

27 Johan Pettersson Fagersta MK 5 C - - - - - - - 18 - 18

28 Magnus Alarik Örsundbro MK 4 C - - 17 - - - - - - 17

29 Anton Johansson SMK Sala 4 C - - - - - - - 17 - 17

30 Johan Andersson
 Västerås MS 5 C - - 15 - - - - - - 15

31 Rasmus Lindberg Fagersta MK 5 C - - - - - - - 13 - 13

32 Mattias Palmkvist Fagersta MK 2C C - - - - - - - 11 - 11

33 Krister Morén Kolsva MS 4 C 1 - - - - 1 - - - 2

34 Conny Rådén         Taxinge MK 2C C - - 1 - - - - - - 1

35 Olle Berglind SMK Sala 2C C - - 1 - - - - - - 1

36 Johan Eriksson SMK Sala 5 C - - - - - 1 - - - 1

Lagtävling

Plac Klubb T1 T2 T4 T5 T6 T8 T10 T11 T3 S:A

1 Flens MS 14 15 10 15 10 13 12 12 13 114

2 SMK Sala - - 15 - 14 15 13 13 15 85

3 Västerås MS - - 14 - - 12 15 15 14 70

4 Kolsva MS 15 - 8 - 15 11 14 - - 63

5 Strängnäs AMS - - - 14 13 - - - - 27

6 Fagersta MK - - 12 - - - - 14 - 26

7 Örsundsbro MK - - 13 - 12 - - - - 25

8 SMK Arboga - - - - - 14 10 - - 24

9 Gnesta MK - - 11 - 11 - - - - 22

10 MSK Hammaren - - - - - - 11 11 - 22

11 Taxinge MK - - 9 13 - - - - - 22

- SMK Södermanland - - - - - - - - - 0

- SMK Kungsör - - - - - - - - - 0

- Enköpings MK - - - - - - - - - 0

- SMK Köping - - - - - - - - - 0
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